
お　客　様　各　位

拝啓

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　世界的な新型コロナウィルス流行の影響、異常気象やインフラ需要の高まり、原料メーカーの

火災トラブル等により、エポキシ樹脂材原料の価格高騰が続いています。

  さらに、原油価格の上昇やコンテナ不足による海上運賃等の副資材価格の高騰も加わり、企業

努力による吸収が不可能な状態となりました。したがって、やむを得ず価格改定をさせていただ

く事となりました。

　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

値上げ幅：10％～

改定時期：2021年9月1日注文分より

改定品目：土木・建築用　樹脂材料など

記

製品価格改定のお知らせ

敬　具

2021 年 8 月 吉 日


